
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 1016 DAVID ALEXANDRE SANTOS 
LOPES

adba-associação desportiva, cultura e
recreativa do bairro dos anjos Senior Masculino 10:31 03:31

2 1017 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 
FERREIRA

adba-associação desportiva, cultura e
recreativa do bairro dos anjos Senior Masculino 10:34 +00:03 03:32

3 1018 TIAGO RAFAEL PEDROSA 
TRIGO GONÇALVES

adba-associação desportiva, cultura e
recreativa do bairro dos anjos Senior Masculino 10:37 +00:06 03:33

4 1011 CARLOS ALVES ac vermoil Senior Masculino 11:08 +00:36 03:43

5 1048 Ivo valente silva individual Senior Masculino 11:11 +00:39 03:44

6 1049 joad martinho individual Senior Masculino 11:11 +00:40 03:44

7 1045 Fábio Freire individual Senior Masculino 11:25 +00:54 03:49

8 1044 Ezequiel MARTINHO individual Senior Masculino 11:27 +00:56 03:49

9 1012 DANIEL BARBOSA ac vermoil Senior Masculino 11:51 +01:19 03:57

10 1041 Bruno Neves individual Senior Masculino 11:51 +01:19 03:57

11 1063 Tomás dos Santos Rocha individual Senior Masculino 12:02 +01:30 04:01

12 1061 Tomas Claro individual Senior Masculino 12:09 +01:37 04:03

13 1030 Lucas Afonso grupo alegre unido bajouca Senior Masculino 12:12 +01:40 04:04

14 1069 Rodrigo Freire vilaventura - trail running team Senior Masculino 12:13 +01:41 04:04

15 1015 PEDRO SANTOS ac vermoil Senior Masculino 12:29 +01:57 04:10

16 1027 Miguel pontes gacv Senior Masculino 12:32 +02:00 04:11

17 1028 Paulo pontes gacv Senior Masculino 12:32 +02:00 04:11

18 1004 Francisco Bernardo a.d.r águas belas Senior Masculino 12:36 +02:04 04:12

19 1006 Rodrigo Rosa a.d.r águas belas Senior Masculino 12:37 +02:05 04:12

20 1005 Francisco Torres a.d.r águas belas Senior Masculino 12:39 +02:08 04:13

21 1022 Catarina Ferreira cpr. a-do-barbas Senior Feminino 12:41 +02:09 04:14

22 1029 Daniel Cabecinhas grupo alegre unido bajouca Senior Masculino 12:43 +02:11 04:14

23 1050 João Carlos das Neves Alves individual Senior Masculino 12:45 +02:14 04:15

24 1003 Bernardo Torres a.d.r águas belas Senior Masculino 13:04 +02:33 04:22

25 1026 Francisco Longo cscrfcharneca Senior Masculino 13:12 +02:40 04:24

26 1062 Tomás Dias Santos individual Senior Masculino 13:17 +02:45 04:26

27 1046 Guilherme Martins individual Senior Masculino 13:17 +02:45 04:26

28 1040 André Dias Gonçalves individual Senior Masculino 13:30 +02:59 04:30

29 1067 Mário Quarenta quarentas Senior Masculino 13:47 +03:15 04:36

30 1064 ÉRICA LAVOS industrial desportivo vieirense Senior Feminino 14:11 +03:39 04:44

31 1065 MARIA HENRIQUES industrial desportivo vieirense Senior Feminino 14:11 +03:40 04:44

32 1057 Martim Dias Santos individual Senior Masculino 15:03 +04:31 05:01

33 1023 Soraia Cardeira cpr. a-do-barbas Senior Feminino 15:17 +04:45 05:06

34 1051 João Manuel Batista Costa individual Senior Masculino 15:27 +04:56 05:09

35 1042 Daniel Ferreira individual Senior Masculino 15:36 +05:04 05:12

36 1059 Pedro Gameiro individual Senior Masculino 16:22 +05:50 05:27

37 1007 BEATRIZ MATIAS ac vermoil Senior Feminino 16:46 +06:14 05:36

38 1008 BRUNA CARDOSO ac vermoil Senior Feminino 16:48 +06:16 05:36

39 1010 SHEILA SILVA ac vermoil Senior Feminino 17:28 +06:56 05:50

40 1002 Carolina Dias a.d.r águas belas Senior Feminino 18:08 +07:36 06:03

Time Temperature Humidity

Start 21ºC 83%20:00

End 21ºC 83%20:27

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 28-Jul-2018 21:17

CORRIDA DAS FARTURAS - STAGE 1

Prova do Bodo 2018
Pombal, PT

28-July-2018

OFFICIAL RESULT

3 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

41 1047 Horácio Costa individual Senior Masculino 18:27 +07:55 06:09

42 571 Saulnier individual Senior Masculino 18:52 +08:20 06:17

43 1009 CÁTIA NOGUEIRA ac vermoil Senior Feminino 19:01 +08:29 06:21

44 1014 PEDRO FREIRE ac vermoil Senior Masculino 19:02 +08:30 06:21

45 1043 Diogo Filipe Lopes Marques individual Senior Masculino 19:12 +08:40 06:24

46 575 Jade Cahours individual Senior Feminino 19:15 +08:43 06:25

47 1053 João Santos individual Senior Masculino 19:20 +08:48 06:27

48 1060 Sérgio Miguel Paulino dos 
Santos

individual Senior Masculino 19:20 +08:48 06:27

49 1055 Luís Leandro Rodrigues Brites individual Senior Masculino 19:21 +08:49 06:27

50 1031 Adriana Aparecida do 
Nascimento

individual Senior Feminino 20:05 +09:33 06:42

51 1039 ALEXANDRE FERNANDES 
MARQUES

individual Senior Masculino 20:05 +09:33 06:42

52 1033 Ana Ferreira individual Senior Feminino 20:25 +09:53 06:48

53 1066 Sara da Conceição Cardoso 
Rolo Moreira

os filhos da noite Senior Feminino 21:16 +10:44 07:05

54 573 Lia Saulnier individual Senior Feminino 21:20 +10:48 07:07

55 574 Maria Gabriela Correia individual Senior Feminino 21:21 +10:49 07:07

56 1001 Diana Rodrigues 100 kedas Senior Feminino 21:23 +10:51 07:08

57 1036 HELENA ISABEL DA GRAÇA 
DE MAGALHÃES CORREIA

individual Senior Feminino 27:39 +17:07 09:13

58 1034 BRANCA MARIA MENDES DA 
SILVA

individual Senior Feminino 27:39 +17:08 09:13

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 28-Jul-2018 21:17
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Start 21ºC 83%20:00
Time Temperature Humidity

End 21ºC 83%20:27

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino
1 1022 Catarina Ferreira CPR. A-do-Barbas Senior Feminino 12:41 +02:09 04:14

2 1064 ÉRICA LAVOS INDUSTRIAL DESPORTIVO 
VIEIRENSE Senior Feminino 14:11 +03:39 04:44

3 1065 MARIA HENRIQUES INDUSTRIAL DESPORTIVO 
VIEIRENSE Senior Feminino 14:11 +03:40 04:44

4 1023 Soraia Cardeira CPR. A-do-Barbas Senior Feminino 15:17 +04:45 05:06

5 1007 BEATRIZ MATIAS AC VERMOIL Senior Feminino 16:46 +06:14 05:36

6 1008 BRUNA CARDOSO AC VERMOIL Senior Feminino 16:48 +06:16 05:36

7 1010 SHEILA SILVA AC VERMOIL Senior Feminino 17:28 +06:56 05:50

8 1002 Carolina Dias A.D.R Águas Belas Senior Feminino 18:08 +07:36 06:03

9 1009 CÁTIA NOGUEIRA AC VERMOIL Senior Feminino 19:01 +08:29 06:21

10 575 Jade Cahours Individual Senior Feminino 19:15 +08:43 06:25

11 1031 Adriana Aparecida do Nascimento Individual Senior Feminino 20:05 +09:33 06:42

12 1033 Ana Ferreira Individual Senior Feminino 20:25 +09:53 06:48

13 1066 Sara da Conceição Cardoso Rolo 
Moreira Os Filhos da Noite Senior Feminino 21:16 +10:44 07:05

14 573 Lia Saulnier Individual Senior Feminino 21:20 +10:48 07:07

15 574 Maria Gabriela Correia Individual Senior Feminino 21:21 +10:49 07:07

16 1001 Diana Rodrigues 100 Kedas Senior Feminino 21:23 +10:51 07:08

17 1036 HELENA ISABEL DA GRAÇA DE 
MAGALHÃES CORREIA Individual Senior Feminino 27:39 +17:07 09:13

18 1034 BRANCA MARIA MENDES DA SILVA Individual Senior Feminino 27:39 +17:08 09:13

Senior Masculino

1 1016 DAVID ALEXANDRE SANTOS LOPES
ADBA-ASSOCIAÇÃO
DESPORTIVA, CULTURA E
RECREATIVA DO BAIRRO DOS 
ANJOS

Senior Masculino 10:31 03:31

2 1017 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 
FERREIRA

ADBA-ASSOCIAÇÃO
DESPORTIVA, CULTURA E
RECREATIVA DO BAIRRO DOS 
ANJOS

Senior Masculino 10:34 +00:03 03:32

3 1018 TIAGO RAFAEL PEDROSA TRIGO 
GONÇALVES

ADBA-ASSOCIAÇÃO
DESPORTIVA, CULTURA E
RECREATIVA DO BAIRRO DOS 
ANJOS

Senior Masculino 10:37 +00:06 03:33

4 1011 CARLOS ALVES AC VERMOIL Senior Masculino 11:08 +00:36 03:43

5 1048 Ivo valente silva Individual Senior Masculino 11:11 +00:39 03:44

6 1049 joad martinho Individual Senior Masculino 11:11 +00:40 03:44

7 1045 Fábio Freire Individual Senior Masculino 11:25 +00:54 03:49

8 1044 Ezequiel MARTINHO Individual Senior Masculino 11:27 +00:56 03:49

9 1012 DANIEL BARBOSA AC VERMOIL Senior Masculino 11:51 +01:19 03:57

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 28-Jul-2018 21:18
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10 1041 Bruno Neves Individual Senior Masculino 11:51 +01:19 03:57

11 1063 Tomás dos Santos Rocha Individual Senior Masculino 12:02 +01:30 04:01

12 1061 Tomas Claro Individual Senior Masculino 12:09 +01:37 04:03

13 1030 Lucas Afonso Grupo Alegre Unido Bajouca Senior Masculino 12:12 +01:40 04:04

14 1069 Rodrigo Freire Vilaventura - Trail Running Team Senior Masculino 12:13 +01:41 04:04

15 1015 PEDRO SANTOS AC VERMOIL Senior Masculino 12:29 +01:57 04:10

16 1027 Miguel pontes GACV Senior Masculino 12:32 +02:00 04:11

17 1028 Paulo pontes GACV Senior Masculino 12:32 +02:00 04:11

18 1004 Francisco Bernardo A.D.R Águas Belas Senior Masculino 12:36 +02:04 04:12

19 1006 Rodrigo Rosa A.D.R Águas Belas Senior Masculino 12:37 +02:05 04:12

20 1005 Francisco Torres A.D.R Águas Belas Senior Masculino 12:39 +02:08 04:13

21 1029 Daniel Cabecinhas Grupo Alegre Unido Bajouca Senior Masculino 12:43 +02:11 04:14

22 1050 João Carlos das Neves Alves Individual Senior Masculino 12:45 +02:14 04:15

23 1003 Bernardo Torres A.D.R Águas Belas Senior Masculino 13:04 +02:33 04:22

24 1026 Francisco Longo cscrfcharneca Senior Masculino 13:12 +02:40 04:24

25 1062 Tomás Dias Santos Individual Senior Masculino 13:17 +02:45 04:26

26 1046 Guilherme Martins Individual Senior Masculino 13:17 +02:45 04:26

27 1040 André Dias Gonçalves Individual Senior Masculino 13:30 +02:59 04:30

28 1067 Mário Quarenta Quarentas Senior Masculino 13:47 +03:15 04:36

29 1057 Martim Dias Santos Individual Senior Masculino 15:03 +04:31 05:01

30 1051 João Manuel Batista Costa Individual Senior Masculino 15:27 +04:56 05:09

31 1042 Daniel Ferreira Individual Senior Masculino 15:36 +05:04 05:12

32 1059 Pedro Gameiro Individual Senior Masculino 16:22 +05:50 05:27

33 1047 Horácio Costa Individual Senior Masculino 18:27 +07:55 06:09

34 571 Saulnier Individual Senior Masculino 18:52 +08:20 06:17

35 1014 PEDRO FREIRE AC VERMOIL Senior Masculino 19:02 +08:30 06:21

36 1043 Diogo Filipe Lopes Marques Individual Senior Masculino 19:12 +08:40 06:24

37 1053 João Santos Individual Senior Masculino 19:20 +08:48 06:27

38 1060 Sérgio Miguel Paulino dos Santos Individual Senior Masculino 19:20 +08:48 06:27

39 1055 Luís Leandro Rodrigues Brites Individual Senior Masculino 19:21 +08:49 06:27

40 1039 ALEXANDRE FERNANDES 
MARQUES Individual Senior Masculino 20:05 +09:33 06:42

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 28-Jul-2018 21:18
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